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Pacxons (cTp. 160 +
cTp. 170 + cTp. 190
+ cTp. 210 + cTp.
230 + cTp. 240 +
cTp. 250 + cTp. 260
+ cTp. 270)

Omutata Tpyna u
HAYUCIICHUS Ha

BBIIIJIATHI 110 OILIIATC

Tpyna
B TOM YHUCIIE:
3apaboTHas 1ara

IIpoune
HECOLMAJIbHBIC
BBITIJIAThI
IIEPCOHAILY B

JICHES)KHOU (hopme

Hauwnciaenus Ha
BBIILJIATHI IO
oruiate Tpyaa

Omnara pabor, yciryr
B TOM YHCIIE:
VYenyru cBsizu

KommyHanpHBIE

yCIIyTH

Pabotsl, yemyru mo

COIEPIKAHHIO

MonHas kapToyka ydpexaeHus. OTYET 0 (UHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax AesaTenbHOCTH yupexaeHus (d. 0503721)

MYHUILIUITAJIBHOE BYOJDKETHOE .
OBLIEOBPA3ZOBATEJIbHOE YUPEXAEHUE "JIMIIEN Ne 32"
I'. BEJITOPOJA

OTtuet 0 puHAHCOBBIX pe3ynbrarax aesreabHocTu (. 0503721) 3a
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211

212
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2975931,40

692 600,00

528 110,60

5000,00

159 489,40

2268 771,40

0,00

0,00

0,00

https://bus.gov.ru/agency/224593/annual-balances-F0503721

143 386 778,48

107 390 561,45

80 130 306,84

0,00

27260 254,61

22 325 908,55

27901,61

2517262,19

591 563,36

2197 142,98

52 072,00

40 000,00

0,00

12 072,00

899 891,52

0,00

0,00

33 986,00

148 559 852,86

108 135 233,45

80 698 417,44

5 000,00

27 431 816,01

25494 571,47

27901,61

2517 262,19

625 549,36
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UMYIIECTBA

ITpoune paboTHI,

yCIIyTu

OO0cnyxuBaHue
JIOJITOBBIX
00s13aTeTLCTB

B TOM YHUCJIC:

Bbe3Bo3mesaurie

NEpCUNCICHUA

TEKYILEero XapakTepa

OpraHru3alyvsaM
B TOM YHUCJIC:

Be3Bo3mesanbie
TIEPCUHCIICHHS

OroKETaM
B TOM YHCJIE:

CormmanbpHoe
obecnieueHue

B TOM YHCJIC:

ConnanbHbie
ocoous u
KOMITCHCALIH
MepPCOHATY B

JICHES)KHOU (hopMe

Pacxonp! o
oTIeparysIM C
aKTUBaMU

B TOM YHCJIE:
AmMopTuzarnus
PacxonmoBanue
MaTepraibHBIX

3ar1acoB

be3Bo3MesnHbIe
MIEPEYUCIICHUS

KallnTaJbHOI'O

MonHas kapToyka ydpexaeHus. OTYET 0 (UHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax AesaTenbHOCTH yupexaeHus (d. 0503721)
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2268 771,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 560,00

0,00

14 560,00

0,00

19 189 181,39

0,00

0,00

0,00

191 939,05

191 939,05

10 304 921,84

9747 397,52

557 524,32

50 793,59

865 905,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 245 179,46

1232 359,46

12 820,00

0,00

22 323 858,31

0,00

0,00

0,00

191 939,05

191 939,05

11 564 661,30

10 979 756,98

584 904,32

50 793,59
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Xapakrepa
OpraHu3aIusIM

B TOM YHCJIC:

be3Bo3mesannie 260
MIePEYHCIICHHUS
KalnuTaabHOTO

xapakrepa
rOCyIapCTBEHHBIM
(MyHHUIHITATBHBIM)
YVUPESKICHUSIM

[Ipoune pacxomsr 270

B TOM YHCJIC:

Hanoru, nomuimHel 270
1 cOOpBI
Yucrelii 300
onepanuoOHHbII

pe3yasTar (cTp.
301—cTtp. 302); (cTp.
310+cTp. 410)

OnepannoHHBIN 301
pe3yJabTaT 10
HAJI0T000JI0KEeHU ST

(cTp. 010-cTp. 150)

Hautor Ha npuGsLIb 302

https://bus.gov.ru/agency/224593/annual-balances-F0503721

281

290

291

0,00

0,00

0,00

21 290,00

21 290,00

0,00

50 793,59

3 122 654,00

3122 654,00

-883 851,31

-883 851,31

0,00

0,00

0,00

0,00

754 624,82

754 624,82

0,00

MonHas kapToyka ydpexaeHus. OTYET 0 (UHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax AesaTenbHOCTH yupexaeHus (d. 0503721)

50 793,59

3 122 654,00

3122 654,00

-107 936,49

-107 936,49

0,00
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